Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

,,Мун и ципальный округ
С юмсинский район

Удмуртск о й Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕиципал округ ))

муниципал кылдытэтлэ н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022rода J& 24
с. Сюмси

Об определении сайта в сети (Интернет) для размещения
информации о приватизации муниципального имущества

В соответствии со статьёй l0.1 Федерального закона от 21 декабря 2001
года N9 178-ФЗ <<О приватизации государственного и муниципчrльного
имущества)), руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования
(Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республшки)) постановляет:

1. Определить сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о
приватизации муниципальЕого имущества муниципаJIьного образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>
официальный сайт муниципЕLпьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики>, адрес сайта -

аdm.ru.
http://sumsi-

2. Признать утратившим сиlry постановление Администрации
муницип€rльного образованшI ((Сюмсинский район) от 2 tлоня 2017 года N9

255 <<Об определении сайта в сети <<Интернет)) для размещения информации
о приватизации муниципarльного имущества>.

З. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципальноrо обрzвования <муниципzrльный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>.

Глава СюмсиЕского рай В.И.Семёнов